

Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS

CVR-nr.: 36967544

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2022

Mads Nissen Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde

e-mailadresse: mads.n.fogt@gmail.com

CVR-nr: 36967544

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.107 t.kr sammenlignet med 119 t.kr. sidste år. Året resultat udgør 585 t.kr., sammenlignet med -55 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.107.457 | 118.745 |
| Personaleomkostninger | 1 | -348.244 | -182.264 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.055 | -8.043 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 749.158 | -71.562 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 10.905 | 5.444 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.221 | -3.800 |
| Ordinært resultat før skat | | 750.842 | -69.918 |
| Skat af årets resultat | | -165.908 | 15.382 |
| Årets resultat | | 584.934 | -54.536 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | | 384.934 | -54.536 |
| I alt | | 584.934 | -54.536 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.164 | 40.218 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 30.164 | 40.218 |
| Anlægsaktiver i alt | | 30.164 | 40.218 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 165.400 | 45.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 165.400 | 45.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 311.562 | 104.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 302.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 374.525 | 323.994 |
| Tilgodehavender i alt | | 988.087 | 427.994 |
| Likvide beholdninger | | 51.062 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.204.549 | 472.994 |
| AKTIVER I ALT | | 1.234.713 | 513.212 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 436.220 | 51.286 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 686.220 | 101.286 |
| Gæld til banker | | 0 | 157.587 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 101.478 | 27.264 |
| Skyldig selskabsskat | | 165.908 | 5.781 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 281.107 | 221.294 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 548.493 | 411.926 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 548.493 | 411.926 |
| PASSIVER I ALT | | 1.234.713 | 513.212 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 51.286 | 0 | 101.286 |
| Årets resultat | | 384.934 | 200.000 | 584.934 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 436.220 | 200.000 | 686.220 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 329.470 | 177.701 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 2.272 |
| Andre personaleomkostninger | 15.367 | 2.291 |
| | <u>348.244</u> | <u>182.264</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 10.905 | 5.444 |
| | <u>10.905</u> | <u>5.444</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|--------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021/22 1 |
|------------------------------|--------------|